BAA

                О 65-ЛЕТИИ КОЛХОЗА "ДРУЖБА НАРОДОВ"
                       СЛОБОДЗЕЙСКОГО РАЙОНА

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         19 ноября 1994 г.
                               N 278

                            (САМР 94-11)

     В  связи  с  65-летием  колхоза "Дружба народов" Слободзейского
района, постановляю:
     выделить из республиканского бюджета до конца 1994 года 50 тыс.
долларов  США  на  завершение газификации села Глиное Слободзейского
района.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ
Проверено  на  аутентичность:  Казакова  М.М.,  техник, тел: 5-20-17
                               ГП ГВЦ